Fid. nobis dilectis gratiam nram Regiam Fanati Fid. nobis dilecti quoniam  
Honesti Margaretha Ciockowa Fanati Joannis Ciocko consuet  
Commissarii consensu quod iustitiam de Honesto Valeriano Gassinslij  
qui iam valentibus meritis et casibus multisq; alijs iniurijs af-  
fectus debet a Fid. vobis consequi nequeat. Mandamus itaq; Fid.  
vestris, ut quamprimum literas presentes ad manus Fid. vestrarum per-  
veniant eidem Margaretha Ciockowa de Officio Valeriano indultam  
iustitiam admittant. Ingrā nra et officio Fidelitatem Vestram  
debito Datum Graevius 20

## Salvus conductus

Sigismundus 20 Significamus 20

Des certis de causis accepisse in patrocinium et protectionem  
nostram Regiam Nobilem at Fanatum Stanislaum Chruschlij  
Nobilis at Fanati Petri Chruschlij civis Graevius filium Muth.  
cum cui securitatis causa saluum conductum nram Regiam a vi  
et potentia tam officij Capitalis quam Magistratus civilis  
Cant. Clepardis et Catharinis omniumq; personarum reris ditioni  
civilis ditionum ad spaciū sex mensium concessimus concedi-  
musq; literis hinc nostris quibus fretus tuto et secure ac sine  
periculis personarum in Regna et Dominia nostra  
versari negotiaq; sua licita et honesta peragere possit personare  
busq; ipsius omnibus sub nra protectione salvis permansit Ita  
tamen ut omnibus de se conquerentibus in foro competenti sese in-  
stificet. Item quod ut beneficio hoc nostris non abutatur geratq;  
et ipse sese pacate contra omnes reg. nram et contentionem oc-  
casione det et speret ut illis a quibus potestimum vim naturisset  
ad iustitiam id officij se deducat et intinuet. Quod omnibus quorum  
interesse spectatim vero Magistratus bonum quorumvis notum  
esse volumus Mandantes ut requisiti a Officio Stanislas Chruschlij  
20, vel ipsius mandatis has literas salvi conductus nostri pu-  
blici presentis vice ac admittam iustitiam deduci curent. Inven-  
geni omnibus nequid contra Promissionem Stanislaum Chruschlij  
20 vi et armis attentent, sed iure mediante de omnibus contro-  
versijs cum illis experiantur sub penis in Violatores salvi con-  
ductus nostri dicitis In cuius rei fidem 20

## Mandatum

Sigismundus 20

Spectabili Joanni Episcopo Junio Supremo Maydeburg. Castri  
Erat. Scabin. Fid. nobis dilecto gratiam nram Regiam Spectabilis  
Fid. nobis dilecte Intaleximus Fanatum Ludovicum Fiora In-  
lum ex speciali nostra permissione certam sumam pecuniarum Du-  
centenarum a quinquaginta flon quam olim Georgius Bandrata apud  
Fid. tuam habuit in certo suo debito amestasse et usq; Areth. 20